DREILICH Edelstahlverarbeitung GmbH
Beratung · Konstruktion · Fertigung
Zeppelinstraße 1, D-67681 Sembach
Tel.: +49 (0)6303-999 59-0, Fax +49 (0)6303-999 59-29
info@dreilich-edelstahlverarbeitung.de  /  www.dreilich-edelstahlverarbeitung.de
Waschrinne 405SW-1200
Wandhängend, mit Spritzwand, ohne Schürze
Art.-Nr.: 405SW-1200
Best.-Nr. 3502180174
aus Edelstahl Werkst. 1.4301, Materialstärke 1,5 mm
Oberfläche fein matt gebürstet
Gekantete, geschweißte Konstruktion mit eingearbeiteter
10mm tiefergelegter 100 mm breiter Armaturen-
/Ablagebank zur Verwendung von Standarmaturen
mit untergesetztem Ventil-Unterteil aus Kunststoff 1 1/2"
mit dreiseitig abgekantetem Beckenrand und hinterer
Aufkantung im Armaturenbankbereich
zur Wandmontage an der hinteren Aufkantung sowie mit
2 stabilen Wandkonsolen gefertigt aus 2mm Edelstahl
Ausladung: 520 mm
Tiefe: 160 mm
Länge 1200 mm
Anzahl der Waschplätze 2
Besonderheit:
▪ Ablauf ist fugenlos als Ablaufsieb in der Rinne integriert und sorgt für einfache, hygienische
Reinigungsmöglichkeit
▪ Mit separat anschraubbarer Spritzrückwand 200mm hoch
Option:
▪ Andere Maße
▪ Ohne Spritzwand
▪ Mit vierkantrohr-Unterbau
▪ Mit Winkelstützfüßen
▪ Auf Wunsch inkl. Hahnlöcher/ bitte bei Bestellung Anzahl angeben